
 

丘の上のレストラン  ムイヌワージ 

 

ランチ営業休業のお知らせ 

 

平素より、ご利用を賜り誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、2024 年 6 月 30 日を持ちまして、「ランチ営業を休業」することとなり

ました。 

 

突然のご案内となりご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

これまでご来店いただきましたお客様皆様へ、心より感謝申し上げます。 

 

すでにランチチケットお持ちのお客様へは、大変お手数ではございますが、ご一報のほど

いただけますと幸いでございます。 

 

また、ご朝食・ご夕食は変わらず営業いたしますので、これまで通りご愛顧のほどお願い

申し上げます。 

略式ではございますが、書中をもちましてご案内とさせていただきます。 

 

 

 

2024 年 6 月吉日 

丘の上のレストラン ムイヌワージ 

住所：沖縄県国頭郡恩納村字仲泊 1327-3（ホテルサンセットヒル内） 

電話番号：098-989-7133 

 

 

 


